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https://www.i-buzz.com.tw/article/article?atype=industry&id=547
https://www.cna.com.tw/news/ait/202504010072.aspx
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https://dailyview.tw/daily/4510
https://fc.bnext.com.tw/articles/view/3828
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https://tech.udn.com/tech/story/123154/8657689?form=udn_ch2_common3_cate
https://reading.udn.com/read/story/7009/7301263
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https://www.i-buzz.com.tw/article/article?atype=community&id=983
https://dailyview.tw/popular/detail/29124
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Instagram & Z{= TOP10

F=F 195,948
NI B 176,284 6
B/ 147,031
Angel Megan 127,313
THREE 123,100 e ;
BE/\ - Simone#&E 115627 &
HackBear Z=imk 94,302
914 AR 89,499

i} U )
68,089 ‘a“)

Ryan&&IB I

[IREXE8] 18

Facebook [1f# 2= TOP10

= 235,034
(,% ) 221,926
MBI HE Erin's Diary 184,008
&k Rami 116,037

[k =pal 110,700

XEF - BEZE 108,168
BHEZENE 106,405
IHAEE 88,333

Spark Liang ¥EE438 2| £ 75,477

JC 8RB K ER R, 71,414

4 ERIHR : Kolr ; B0 T-t1EIRSEHHT(IRE) ; REEMBEH : 2025548

¢ |1

R B IRSIRHEIT TOP 10

Youtube [J## 2= TOP10

FEE/\E Mr & Mrs Gao 1,639,305

HackBear =3 281,497

INETIZEZRE/NETIZIZE 180,726

=S

EEHE 126,468
#8526 Lazy Wallet 122,054
tHAEF 121,321
ZBEEE M B 116,784
B Ye (& i 8 101,292
I 100,872
FEKAWA 96,245


https://www.facebook.com/winnstock/
https://www.facebook.com/writer10square/
https://www.facebook.com/writer10square/
https://www.facebook.com/ErinDiary
https://www.facebook.com/ramihaha.tw/
https://www.facebook.com/lifeinvestment168/
https://www.facebook.com/emily0806/
https://www.facebook.com/daisychiu31/
https://www.facebook.com/nsfwstudio/
https://www.facebook.com/sparkliang/
https://www.facebook.com/JCInsightgroup/?locale=zh_TW
https://www.instagram.com/0960kim0960/
https://www.instagram.com/goose0857/
https://www.instagram.com/elaineblog.us/
https://www.instagram.com/meganbyangel/
https://www.instagram.com/nsfwstudio/
https://www.instagram.com/simonelovetw/
https://www.instagram.com/master.terry.chen/
https://www.instagram.com/914money.diary/
https://www.instagram.com/henry.wen/
https://www.instagram.com/ryan_savestock/
https://www.youtube.com/channel/UCMUnInmOkrWN4gof9KlhNmQ
https://www.youtube.com/channel/UC_whOg3XES3Fihic53fvo4Q
https://www.youtube.com/channel/UCewQ4uj-GEn-wv5WsnBKeyg
https://www.youtube.com/channel/UCbdPmsjbXPmADAaIFVQNbTQ
https://www.youtube.com/channel/UChYg2EINv5URVkebzlTGbFQ
https://www.youtube.com/channel/UCj_z-Zeqk8LfwVxx0MUdL-Q
https://www.youtube.com/channel/UChfl3auNxAxOR3wy8a8ysQQ/featured
https://www.youtube.com/channel/UCjlPLMYEsq0pjgLL1q24mSg
https://www.youtube.com/channel/UCv1A3TfyyeOg5q43J9pnpOw
https://www.youtube.com/channel/UCe4meHPGhNBTDsmzM0ChiDQ
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#taiwan 9 #ootd e.g #aE=R

1 #taiwan Y 353 Perry Green yitzenn & DHEEnEanE

() FEHEBH 78 () EHEBIH 38 ) FHEEH 378
2 #ootd A A A

N EEE)E 73.6% N EEEIE 3.27% N EHEE)R 13.4%
3 #ait=ER
4 PN Os scoza O o 6) TN Om o1

" e? l’ P -3
5 e % ﬁ: NZlzE&EatHa BEX Ellery Icon aka... i —IRER - ERE
=
() F19E 8B 6.58 () 19 E 8% 5.88 ()1 EEH 338 () T9ESH 338
6 #HET N-FEEIFR 16.9% N- I EEER 459% N- S EENIR 10.5% N-EHEENIFR 16.6%
7 #ait -
e; — #taipei e e #E g HEIEES
#tai i . e = = ’

8 taing Y REIRAT L5 sem BEESEL @
9 Hiolf () F19EEH 3.8 () Z159E 8% 5.95 () T 318

N~ EH BB 66.9% N~ EH G B 35.8% N B EE 67.2%

10 HSlfEER

4 ERIFER © Kolr ; 829 47-hashtaghiT ; REEHHER : 2025648



https://www.instagram.com/p/DHk4PvSzXRy
https://www.instagram.com/p/DHnuj4xSSNb
https://www.instagram.com/p/DHqaDqgTQDq
https://www.instagram.com/p/DHqAKq2vxGb
https://www.instagram.com/p/DHdJpJ5RzZi
https://www.instagram.com/p/DH3V8McvAMd
https://www.instagram.com/p/DH2U4vEvo-W
https://www.instagram.com/p/DHsmRlpRYQ2
https://www.instagram.com/p/DH5ycp2Ta7y
https://www.instagram.com/p/DHig6MBTOhv
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https://www.marketingdive.com/news/coca-cola-share-a-coke-campaign-refresh-gen-z-digital-experiences/743648/
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BSf=HE. Taco Bell 3R Al EIALITEE (7 ]

ERUBERHT - ALEZ (Al) ERAGBITEAYNGRNTE - (EREHBE®K) |RE - BHEE (Yum! Brands ) I FRIETEE (KFC) & Taco Bell &8 Al #iirsaqt
TTHHERES - NIRRT VBEZNBERR - 3K Al EmETHPHNEREZRS N ERITHEL -

1. Al lEshE B ERNTTSHAS

7 J
Al EmMEEENRBEEENIABRE: BETARERY - fIE5EEBAEWNTHEARAZR - AId - Taco Bell MIA Al RiliDTEEE [\
£ APP LMRABREE - HIKBEASHFHEERER  RSPEEERE - RIWFEZLMBNEHXR  EMESHEEHRE -

2. Al SB{EBUR 2 A7 ELRSR IR - &7t on b RE L S

BN BRI IZEE - WO I A IREIE T - BMEREEFEERE - LERENWHAMBITEORR - flW0 - SEEER Al 247
R FFIENEIE - BREHEEENBERNEZEE -

3. Al FHRITRISEK - BIEmEIH - HISHE

AEEMTERFAIETHRE - BEBAMSHEK - HBBERRZETSEEBSNER - A1 - Taco Bell XA Al 2THEEHAR
BIOMKMREEY - TRIESIEFRZNER - 2 Al ZIRFEMBENBEEREFHROKE - Taco Bell &t %S RAERRIR
EEm  MEB A BERNES  ReEMEMNBALE - EMHEESE  5EETESA Al RiPREABRSHEEE - 6l -
FiBSREERIM - Al BEAATEHEEHERSENTARE  H AZRESATHERNIERE  BRESENTSRESHWREEIRE
HEZMEA] °

BEZE Al BT AET R - RRTHEELSENERELL - REFFTREANA RS - C)
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https://buzzorange.com/techorange/2025/03/17/ai-marketing-kfc-taco-bell/?fbclid=IwY2xjawJhaGpleHRuA2FlbQIxMQABHnVwwDSwvJ_olPa-vn_SMTwVoFnvmN2VUvH4-QziYUG2UaD-BKMI79zdGxAT_aem_mGzG8GY7kPAovQm-tBmzew
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Program Name Chan.
mBAEGLEHREARS FTV
HERIENER FTV
HERELTHSR FTV
ZEREDEEFRE—RE CTV
BARKKSHOWREEERE FTV
BIL BH 305 12 P 85 ) \ & — 5 3Bk CTV
BIRHRT CTS
RES T =BT CTV
RIREHEFREREAE FTV
RA BEEE R mER CTS
e h SRR 2 3R] TTV
BB mRFRETRA CTV
BEAMEETEAR FTV
%EEHH%R%BMM CTV
,,,,,, RE[E2100 CTVv
1800%15? Sl CTS
Epabsl=EEa=y P Sy FTV
1300472548 1 2258 FTV
20001RIFFHZ5E2 CTS
1300FBRE L= LR FTV

4 ERIZE : Nielsen Arianna, 2025/03/31-2025/04/06

B RBHLRETOP20

%[AHEE,\

ﬁ#é?é?v?g

ER - REETH

194l

%I‘/—rﬁ

A

HREL RS

PR B

FR B AR
REEE]
REBEFA
BmE B AR
Eﬂﬁ% BB

TVR

3.04
2.85
2.64
243
1.77
142
112
1.01
0.88
0.80
0.76
0.76
0.75
0.74
0.66
0.64
0.63
0.62
0.61
0.60
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BRa/xEiE

Program Name
BRAAEPPOEGRWNE
BRRASPPARFEEINE
BEELHLIR
PREEATEAZEEAAZLEIE
¥ﬁ‘£,%‘7jﬂ7$

wa 7)’<J:?
BB L RHEERIEER
B ERH B RZ =
R AY

VEREIEE
RIRIEAR2200

PANN = N=—— =
a2EsR

BIRTEZR2100
S4F5EE

FENEAIAR

B PB36F#VSH
KERERTEFIEZ
TER D FEMWIRTTERIRIE
1900 & EEEE L=

Chan.
SANLI
SANLI
SANLI
SANLI
SETN
FTVN
SETN
SANLI
SANLI
SETN
TVBS
SETN
FTVN
SETN
SETN
UBN
VLSPT
SANLI
ETTV
SANLI

Type

PR B AR

2 0t s

TRIVNE=

Bmg A EE
8 e o 2 A
TR A
mEMEESE
mEMEESE
Br A EEs
B EEEE
mEMEEE
mEMEESE
mEMEESE
MEMEEB
MEMEE B
mEMEEE
BRI
%bﬁ

% i
m & %

T

TVR
2.23
2.04
1.89
1.88
111
1.09
0.96
0.94
0.92
0.90
0.89
0.88
0.85
0.82
0.82
0.81
0.79
0.75
0.73
0.73
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YFIERIE N2
BEFE
FERELZLIR
RBAREGLEXEEZABE
Tg =2 h5RHE 3R]
MIZMAZ
BEAMBELEAR
18301855 /)\#

B\ 8 302 88 PO 65 )\ & — 3R R B
BEAMBERIEBEN

\

FTV
CTS
FTV
FTV
TV
CTS
FTV
TTV
cTv
FTV

35-495%

Program Name
RBRESLEHREZREE
BJL B 302 154 P 85 ) \ & — IR R
YFIEARAB T
FiERELT=H SR
XA EEEHERBCAL R
BEGE
LZEHEREBERE—RE
g =2 5AE30R1
AR K KSHOWZE=#EE=RE
BB @B GRERA

4 EHRIZOR : Nielsen Arianna, 2025/03/31-2025/04/06

Chan.

FTV
cTv
FTV
FTV
CTS
cTS
CTVv
TV
FTV
cTv

ElEEeE]
B
ElEEE e
2 40t g

SRWVNE=
BEllARE
FE®
PR B AR
FE®
PR B AR

FRB A

Type

R4S

FRB AR
EafEEp e
I m R 2B
g Yy

T W=
TBRTA
g E

TRRRN
t

S I

i

St

W& W
E=1113
o |

NN
715

W e e

Ei

HLETOP10

1.77
149
141
1.04
0.90
0.84
0.80
0.73
0.70
0.67

TVR
212
1.84
1.76
1.35
1.23
116
1.08
0.93
0.78
0.78

No.
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Program Name
ZEHREZABELGE LB
PR RRAE S 2
B 8% 202 85 P 5 ) \ & — 9 L B
FERELE AR
BERE
RBARESTEEZHEE
BRKKSHOWZR £ EH 1B
1830185/ )\#7
AT ET ST
BEABBESELEALAR

cTv
FTV
cTv
FTV
TS
FTV
FTV
1TV
FTV
FTV

50k AL

Program Name
MBARESLERZAEE
YFIEARAS N
FERELTTHLR
ZEHERIEEGRE—RE
AR K KSHOWZ E=#ERE
RESSH = MBREL
S e =k
BI| 6 30 Bt P 5 )\ & — e L i
130047382818 2= 74
TRENBRBZEE

Chan.

FTV
FTV
FTV
c1v
FTV
c1v
FTV
c1v
FTV
c1v

Type
IIEH 4
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ERIZGE : Nielsen Arianna, 2025/03/31-2025/04/06
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=B - REEE 0.61 7
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EmEEER 1.32 2
BTk 0.96 3
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4 ERIZE : Nielsen Arianna, 2025/03/31-2025/04/06
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EMAIL

MediaResearch@mediadrive.biz

SOCIAL MEDIA
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